
Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ o DÍLO, UZAVŘENÉ DNE 12.7.2021 

1. Objednatelem 
Česká republika —- Katastrální úřad pro Králové-hradecký kraj 
Collinova 481 Věkoše, 500 03 Hradec Králové 
IČ : 71185241 
Za níž jedná: Ing. Jaroslav Bačina, ředitel 
Bankovní spojení: ČNB a.s., pobočka Hradec Králové, č.. účtu: 107-9623511/0710 
Kontaktní osoby ve věcech technických: Ing. Jiří Sál, Ing. Yvona Ferklová 
Tel.: 

Email:  
Adresa pro zasílání faktur: 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

2. Zhotovitelem 
TopolWater, s r. 0. 
Nad Rezkovcem 1114/2, 286 01 Čáslav 
IČ : 26212943 
DIČ: C226212943 
Tel: 327 313 001 
Email: tgasccýtonolwatemom 
Bankovní spojení: KB Čáslav, č. účtu: 51-6019240247/0100 
Kontaktní osoby: Ing.Jan Topol, jednatel společnosti 
Stavbyvedoucí dodavatele, který bude po celou dobu provádění díla dohlížet na jeho plnění: 
Ing. Karel Vilím, vedoucí technického oddělení, tel. , e—mail:  

I l l  (dále jen jako „Zhotovite ) na straně druhé 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo, uzavřená dne 12. 7. 2021 se mění následovně: 

V článku |. Předmět smlouvy, bod 3) se vypouští text „Uplatnění řešení, ve kterém bude zohledněn 

předpoklad zpřísnění limitů s ohledem na vypouštění v NP / KRNAP a získání povolení pro další 
provoz čistírny odpadních vod na 15 let." a nahrazuje se textem „Uplatnění řešení, ve kterém bude 

zohledněn předpóklad zpřísnění limitů s ohledem na vypouštění v NP / KRNAP a získání povolení pro 
další provoz čistírny odpadních vod na 10 let.“ 

Včlánku I. Předmět smlouvy, bod 6 se vypouští text „Povolení kprovozování ČOV na 15 let." 
a nahrazuje se textem „Povolení k provozování ČOV na 10 let.“ 

Stránka 1 z 2 



Text článku II. Cena díla, platební podmínky se doplňuje o znění: 
„Fakturace bude provedena ve dvou částech takto: 
První část v souladu s přílohou smlouvy o dílo č. 1: Orientační rozpočet: 

a) za projektové práce: 15 000 Kč bez DPH, 
b) za vlastní realizaci: 255 000 Kč bez DPH, 
c) za inženýrskou činnost bez kolaudace po schválení žádosti vodoprávním úřadem o uvedení 

díla do zkušebního provozu 5 000 Kč bez DPH. 
Celkem: 275 000 Kč bez DPH, tj. 332 750 Kč s DPH 

Druhá část v souladu s přílohou smlouvy o dílo č. 1: Orientační rozpočet: 
a) za inženýrskou činnost s kolaudací díla — po nabytí právní moci kolaudačního souhlasu 

vodoprávního úřadu s provozem díla: 10 000 Kč bez DPH, tj. 12 100 Kč s DPH." 

V článku III. Doba a místo plnění se vypouští text „Zhotovitel provede dílo v termínu od 15. 7. 2021 — 
30. 11. 2021" a nahrazuje se textem: „Zhotovitel provede dílo v termínu od 15. 7. 2021 -— 30. 11. 2021 
tak, aby nejpozději do 30. 11. 2021 byla podána žádost na vodoprávní úřad o souhlas s uvedením díla 
do zkušebního provozu. Celkové dílo bude dokončeno nabytím právní moci kolaudačního souhlasu 
vodoprávního úřadu, nejpozději do 31. 12. 2022.“ 

Dodatek č. 1 byl sjednán tak, aby byl vsouladu srozhodnutím vodoprávního úřadu, kterým je 
Městský úřad Trutnov, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, k povolení stavby 
ze dne 
25. 10. 2021, číslo jednací MUTN 96922/2021 a sdělením o nabytí právní moci tohoto rozhodnutí ze 
dne 15. 11. 2021, číslo jednací MUTN 104559/2021. 

V ostatních ustanoveních zůstává uzavřená Smlouva o dílo ze dne 12. 7. 2021 beze změny. 

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv a platnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami. 

V Hradci Králové dne „7225—27 V Čáslavi dne [(ř/22027 

 

Objednatel Z hoto
Ing. Jaroslav Bačina, ředitel Ing.Ja  e -„____„___ . 

 
Příkazce: Správce rozpočtu: 
Přezkoušeno a schváleno die vyhlášky č. 416/2004 Sb. Přezkoušeno a schvá|eno dle \,t č, 416/2004 Sb. 513 

511. 512. 513. 514 Datum 

Datum: N. (22024 \\ ' 1 L' 12' ,  

Stránka 2 z 2 


		2021-12-14T13:37:09+0100
	Unknown signer 4920acb5ebb273a6babe1bb49b07f1b0217a6827




